znak sprawy: ZP-2/TT/2024

TR’ES'C‘ ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO
I WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA
z dnia 23.01.2024 r.

Dot. postepowania ZP-2/TT/2024

Wykonywanie robét elektrycznych w zakresie wymiany instalacji elektrycznych, wykonania instalacji
elektrycznej pod ogrzewanie elektryczne i inne podobne rodzajowo roboty elektryczne w budynkach
i lokalach mieszkalnych administrowanych przez Zarzad Budynkow Komunalnych w Elblagu.

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO I WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynely zapytania w dniu 13.11.2023 v,
Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Tres¢ pytan oraz treéé udzielanych wyjasnien brzmig nastepujaco:

I. ZMIANA TRESCI SWZ

PYTANIE 1

Czy mozna zmienié okres rekojmi na 24 miesigce?

~Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca udzielit Zamawiajgcemu na wykonane roboty budowlane
stanowigce przedmiot zamdwienia, rekojmi za wady fizyczne na okres minimum 36 miesiecy liczac od
dnia odebrania przez Zamawiajacego przedmiotu zamdwienia i podpisania (bez uwag) protokotu
koricowego odbioru robét i dostaw. Bieg terminu rekojmi rozpoczyna sie w dniu nastepnym po dokonaniu
odbioru koricowego robdt.”

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SWZ w dziale V pkt. 3 w sposdb zaproponowany przez
Wykonawce tj. zmniejszenie okresu rekojmi za wady do 24 miesigcy. Zamawiajacy wymaga, aby
minimalny okres rekojmi za wady wynosit 36 miesiecy. Ponadto okres rekojmi zaproponowany przez
Wykonawce bedzie jednym z kryteriéw, ktrymi Zamawiajacy bedzie kierowat sie przy wyborze
najkorzystniejszej oferty.

PYTANIE 2

- Czy mozna zmieni¢ wysokoé¢ zabezpieczania na 3%?

~Zamawiajacy zadaé bedzie od Wykonawcy, ktérego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza,
whniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 % ceny catkowitej podanej
w ofercie.”

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane treSci SWZ w dziale XXI oraz Zatacznika nr 10 do SWZ w § 9
ust. 1 wzoru umowy w sposéb Zaproponowany przez Wykonawce, Zamawiajacy informuje, iz ustalona
wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy ma zabezpieczy¢ interesy Zamawiajacego
w przypadku nienalezytej realizacji zamdwienia przez Wykonawee. Kwota zabezpieczenia dla jednej
umowy wynosi 4.500,00 zt, a wiec w stosunku do wartodci umownej nie jest wysoka. Nalezy réwniez
pamigtac, ze 70% tej kwoty jest zwracana po zakohczeniu umowy I uznaniu, iz zostata nalezycie
wykonana. Zamawiajacy wyjasnia, iz zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy mozna wniesé
w formie bezgotéwkowe;j wskazanej w ustawie Prawo zamdwien publicznych.
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PYTANIE 3

Gdzie jest wskazana iloéé roboczogodzin przewidziana na realizacje jednego zadania?
,Zamawiajacy informuje, ze dla celéw oceny ofert wyliczong wedtug wzoru stawke roboczogodziny nalezy
przemnozy¢ przez wskazang ilo&¢ roboczogodzin przewidziana na realizacje jednego zadania.”

ODPOWIEDZ 3
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowy zapis zostat wprowadzony omytkowo i nie dotyczy tego
zaméwienia. Zamawiajacy usunie przedmiotowy zapis Z treéci Zatacznika nr 1 do SWZ - druk oferty.

PYTANIE 4

Czy mozna zmieni¢ forme jednorazowego ryczattu na 1,5 m-g x stawka za samochod

dostawczy ze wzgledu na potrzebe kilkukrotnego dojazdu?

e ogledziny miejsca wykonania zadania ze wzgledu na brak kosztorysu inwestorskiego i ustalenie
terminu realizacji z najemca,

o uzgodnienie z dostawcg pradu wykonanego schematu jednokreskowego

« dojazd ekipy remontowej na zlecenie

Ustala sie forme rozliczenia kosztéw za dojazd i powrdt na miejsce wykonywania robot,

w formie jednorazowego ryczattu w wysokosci 0,5 m-g X stawka za samochdd dostawczy. Do pozycji te]

nie dolicza sie kosztéw posrednich i zysku.”

ODPOWIEDZ 4

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci w § 2 ust. 2 lit. e) Zatacznika nr 10 do SWZ w sposdb
zaproponowany przez Wykonawce. Zamawiajacy informuje, ze normy nie przewiduja $rodkow transportu
dla realizacji wskazanych robot elektrycznych. Termin udostepnienia lokalu bedzie uzgadniat kazdorazowo
administrator danego obiektu. Termin rozpoczecia robdt liczony bedzie od daty wejscia/udostepnienia
lokalu przez najemce. Pozostate czynnosci zwigzane z realizacjg zamowienia leza po stronie Wykonawcy,
a wynikajace koszty z tego nalezy wkalkulowac w ceneg oferty.

Zatgczniki:
ZALACZNIK NR 1 — DRUK OFERTA




